АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30»декабря 2021 г.									№ 50

Об изменении подведомственности (подчиненности) «Муниципального казенного учреждения "Шилыковское социально-культурное объединение"»

       В соответствии со статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, письмом департамента финансов Ивановской области от 26.02.2019 № 02-14-М-37 о заключении на проект местного бюджета:
1. Внести изменение в подведомственности (подчиненности) «Муниципального казенного учреждения "Шилыковское социально-культурное объединение"»:
1.1 Смена главы «Муниципального казенного учреждения " Шилыковское социально-культурное объединение"»;
1.2 Закрытие счетов «Муниципального казенного учреждения" Шилыковское социально-культурное объединение"».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Чижову Л.Н.

Глава Шилыковского
 сельского поселения			                                                М.А.Сорокина